## De skriftlige Opgaver var:

### 1. Studentereksamen.

Dansk Stil:

Hvilke Hensyn er der at tage ved Valget af en Livsstilling?  
*Eller*: H. C. Andersens Eventyr. *Eller*: Februarrevolutionen og dens Følger.

Latinsk Version:

Cum Hannibal odio Romanorum Carthagine expulsus ad Prusiam, regem Bithyniæ, confugisset, accidit casu, ut legati hujus regis, qui tum Romæ erant, apud Titum Quinctium Flamininum consularem cenarent, atque ibi, de Hannibale mentione facta, ex iis unus diceret, eum in regno Prusiæ esse. Id postero die Flamininus senatui detulit. Patres conscripti, qui Hannibale vivo nunquam se sine periculo futuros existimarent, legatos in Bithyniam miserunt, qui a rege peterent, ne inimicissimum suum secum haberet, sibi que dederet. His Prusias negare ausus non est; petivit autem, ne id a se fieri postularent, quod ad verus jus hospitii esset; ipsi, si possent, comprehenderent; locum, ubi esset, facile inventuros. Hannibal enim se tenebat in castello, quod ei a rege muneri datum erat, idque insidiarum metu motus

## Studentereksamen ks.

Nr.	Navn	Født	Faderens Stilling og Ophold-sted	Optaget	Dansk		
					Stil	mdt.	
1	Madsen, Albert Harry	1/6 01	Skrædder, Aakirkeby	Aug. 16 i 1. G.	Ek 5	Ek 5	Ek 5
2	Madsen, Arnold Overgaard	21/8 00	Købmand, Tim	Aug. 16 i 1. G.	4	5	5
3	Oxenvad, Erik Carl Lauridsen	27/11 00	afd. Første- lærer, Vejen	Aug. 16 i 1. G.	5	6	6
4	Petersen, Tage Haastrup Clausen	26/2 01	Konsulent, Vejen	Aug. 16 i 1. G.	4	5	5
5	Skjøttgaard, Jens Kristian Graves Olaf	16/7 01	Dyrlæge, Bramminge	Aug. 12 i 1. M.	5	5	5
6	Tolsgaard, Christen	23/8 99	Gaardejer, Vejrum	Aug. 15 i 1. G.	5	4	5

sic ædificarat, ut in omnibus partibus ædificii exitus haberet. Huc cum legati Romanorum venissent ac multitudine domum ejus circumdedissent, puer ab janua prospiciens Hannibali dixit, plures præter consuetudinem armatos apparere. Qui ei imperavit, ut omnes exitus circumiret ac propere sibi nuntiaret, num eodem modo undique obsideretur. Cum puer celeriter renuntiasset, omnes exitus occupatos esse, intellexit, id non *fortuito*<sup>1)</sup> factum, sed se peti, neque sibi diutius vitam retinendam esse. Quam ne alieno *arbitrio*<sup>2)</sup> dimitteret, *virtutum*<sup>3)</sup> pristinorum memor venenum, quod secum habere consueverat, sumpsit.

1) *fortuito*: tilfældigt. — 2) *arbitrium*: Vilkaarlighed. — 3) *virtutes*: Storhed.

### Matematiske Opgaver I. (mat.-nat. Linie):

1. Bevis, at Tangenten og Normalen til en Hyperbel i et vilkaarligt Punkt halverer Vinklerne mellem Brændstraalerne til Punktet.